ORDIN  DE  PLATA nr. 437 DATA EMITERII 22 10 2021 TIP.DOC. 1

PLATITI 7509.00 LEI Sapte Mii Cinci Sute Noua lei 00 bani

PLATITOR (R) "Euromontaj CTI" S.R.L.   Cod IBAN MD16ML000000002251906547

CODUL FISCAL 1010600013444

PRESTATORUL PLATITOR suc. "Telecentru" CODUL BANCII

MOLDMD2X306

BENEFICIAR (R) IMSP Asociatia Medicala Teritoriala Riscani Cod IBAN MD77VI000002251312105MDL